Accoglie parzialmente l’istanza di Vannella nei confronti delle società H3G X e 

Bip Mobile X per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società H3G X è tenuta a pagare in favore dell’istante i seguenti importi, 

maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. euro 517,50 (cinquecentodiciassette/50) a titolo di indennizzo per 

mancata portabilità dell’utenza mobile per 207 giorni, per le 

motivazioni di cui al capo a). 

3. La società H3G X è tenuta, altresì, a comunicare a questo Ufficio l’avvenuto 

adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla notifica